VVI-У

АДМИНИСТРАЦИЯ
п 10PXIIЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ HftHl col»1 №
г. Верхняя Салда

О признании постановления главы Верхнесалдинского городского округа
от 26 апреля 2010 года № 268 «Об определении границ прилегающей
территории и разграничении обязанностей по уборке территории

Верхнесалдинского городского округа» утратившим силу

Руководствуясь Правилами благоустройства территории
Верхнесалдинского городского округа, утвержденными решением
Думы городского округа от 30 января 2013 года № 106 «Об утверждении
Правил благоустройства территории Верхнесалдинского городского округа»,
Положением о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского
округа, утвержденным решением Думы городского округа
от 30 января 2013 года № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных
правовых актах Верхнесалдинского городского округа», Уставом городского
округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать постановление главы Верхнесалдинского городского округа
от 26 апреля 2010 года № 268 «Об определении границ прилегающей
территории и разграничении обязанностей по уборке территории
Верхнесалдинского городского округа» утратившим силу.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава администрации городского округа
протокольная

часть

К . С .  Ильичев

http://v-salda.ru